
Levou zadní – Sranda závod chodských psů 

 

Srdečně vás zveme na 9. ročník sranda závodu chodských psů, který se letos 

bude konat opět v ZKO Pyšely a to v sobotu 3. 11. 2018.  

Zúčastnit se může jakýkoliv zdravý pes či fena plemene chodský pes a 

majitel, který má rád zábavu. Čekat na vás budou zajímavé disciplíny, 

které prověří nejenom šikovnost psů ale i jejich páníčků. Jako obvykle 

nikdo, kdo počká do vyhlášení, neodejde s prázdnou! Soutěží u nás jak 

malá štěňátka, tak i psí senioři – pojďte se k nám pobavit a prožít prima 

den s přáteli chodského psa! 

 

 

 

Program: 

9:30 – 9:50 přejímka 

10:00 zahájení 

cca v 15:30 vyhlášení výsledků 

 

Startovné je v dobrovolné výši. 

 

Podrobné informace o závodu 

najdete na stránkách: 

www.levou-zadni7.webnode.cz 

 

 

TĚŠÍME SE NA VÁS!!! 

 

                                                                           V případě dotazů nás kontaktujte na 

                                                                                         e-mailu: m.trauskeova@seznam.cz 

http://www.levou-zadni7.webnode.cz/

